

14:00-16:00

**Açılış**

Doç. Dr. Turhan MENTEŞ *TBD Yönetim Kurulu Başkanı*  
K. Gökhan BOZKURT *Türk Telekom Genel Müdürü (CEO)*  
Dr. Tayfun ACARER *Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı*  
Sayın Binali YILDIRIM *T.C. Ulaştırma Bakanı*  
Sayın Abdullah GÜL\* *T.C. Cumhurbaşkanı*

**TBD - TÜBİSAD Yaşamboyu Hizmet Ödül Töreni**

\* Teyitleri beklenmektedir.

16:00-16:15

ÇAY / KAHVE ARASI

16:15-17:00

**Çağrılı Konuşmacı**

Prof. Dr. Peter LEVIN

"Doktora derecesini Carnegie Mellon Üniversitesi Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamış olan Prof. Levin'in yazılım sistemleri ve sanal güvenlik konularında 50'den fazla makalesi bulunmaktadır. Prof. Levin Doktora sonrası çalışmalar yapmak üzere Münih Teknik Üniversitesi'ne gitti. Boston Üniversitesi'nde Mühendislik Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulundu. Levin aynı zamanda Stanford Üniversitesi'nde profesörlük görevine de devam etmektedir. Prof. Levin Bill Clinton yönetiminin Beyaz Saray Yönetim ve Bütçe Ofisinde (Office of Management and Budget at White House) başkan Clinton'un başkanlık döneminde özel asistanı olarak görev yapmış, G.H.W. Bush döneminde ise Ulusal Bilim Vakfı'nın Başkanlık Nezdinde Genç Araştırmacısı (National Science Foundation Presidential Young Investigator) olarak çalışmıştır. Beyaz Saray bünyesindeki Bilim ve Teknoloji Politikaları ofisinde uzman danışman olarak görevlendirilmiştir. Şu anda Bakanlığın Obama döneminde Beyaz Saray tarafından başlatılan Açık Devlet ( Open Government Initiative at White House ) <http://www.whitehouse.gov/open> inisiyatifi yöneticiliği görevini de yürüten Levin'in bu çalışmaların Beyaz Saray tarafından katılımcılık, işbirliği ve şeffaflık konularında örnek girişim olarak seçilmiştir. Profesör Peter L. Levin 2009 yılında Amerika Birleşik Devletleri Department of Veterans Affairs in United States (Gazi İşleri Bakanlığı Senior Advisor to the Secretary, and Chief Technology Officer (Bilgi İşlem Ofisi Başkanlığı ve Bakan Baş Danışmanlığı) görevine getirilmiştir. Bu görevin hemen öncesinde Astaro AG Ağ Güvenliği Şirketi'nin yöneticiliğini yapmıştır. Profesör Levin, Beyaz Saray tarafından başlatılan Açık Devlet (Open Government Initiative at White House) <http://www.whitehouse.gov/open> inisiyatifi'ndeki görevine devam etmenin yanı sıra birçok konferans ve çeşitli üniversitelerde dersler vermektedir."

17:00-17:45

**Çağrılı Konuşmacı**

Sunay AKIN

"Sunay Akın 1962 Trabzon doğumludur. İlk çocukluk yıllarında çay tabağının içinde gördüğü Kız Kulesine 10 yaşında kavuşur. Ailesi, daha iyi eğitim imkanları olduğu için İstanbul'a yerleşir ve Sunay Akın İstanbul'la arkadaş olur onu dinler bizlere de anlatır sırlarını bu büyüü kentini.

Şairimiz, kağıt gemilerden emekli bir kaptan olarak yazmaya başladığı şiirlerini 1989'da 'Makiler' adıyla yayınladı. Bu ilk eserinin arkasına da birer martı gibi 'Antik Acılar', 'Kaza Süsü' ve 62 'Tavşanı' adlı şiir kitaplarını sıraladı. Düzyazıda da, ancak bir şairin yazabileceği konulara el attı. Bu alandaki eserleri İstanbul'un Nazım Planı, Kız Kulesi'ndeki Kızıldeniz, Ay Çöreği ve Deniz Yıldızı, Önce Çocuklar ve Kadınlar, İstanbul'da Bir Zürafa, Onlar Hep Oradaydı, Kırdığımız Oyuncaklar, Kule Canbazi, Tunçay Terzihanesi ve Ay Hırsız'dır. Bir çok radyo ve televizyon programına imzasını atmıştır.

Türkmanta her Cumartesi günü saat 20:45'te yayınlanan Sunay Akın'la Hayat Deyince adlı programı hazırlayıp sunmaktadır.

Yazanımız, Marmara Güzel Sanatlar Fakültesi ve Müjdat Gezen Sanat Merkezinde dersler vermiştir. Tek kişilik oyunuyla da yurt içi ve yurt dışında sayısız gösterileriyle geçmişten bugüne köprüler kurmakta ve 'Bir milletin gerçek değerleri hisse senetleri değil, hissi senetlerdir' sözüyle de bu yolculuğuna devam etmektedir. Bir şairin kurduğu ilk müze olan İstanbul Oyuncak Müzesi de Sunay Akın'ın en büyük düşü olarak İstanbul Göztepe'de ziyaretçileriyle buluşmaktadır."

18:30-20:00

**KOKTEYL**

09:30-11:00	<b>Baz İstasyonlar Tehlikeli mi?</b> Oturum Yöneticisi: Doç. Dr. Mustafa ALKAN - <i>Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu</i>	<b>Premium 1</b>
Konusmaçılar: Prof. Dr. İnan GÜLER - <i>Gazi Üniversitesi</i> Prof. Dr. Leyla KESER BERBER - <i>Bilgi Üniversitesi</i> Prof. Dr. Hasan DİNÇER - <i>Kocaeli Üniversitesi</i> Serhat ÖZEREN - <i>Teknoloji Bilgilendirme Platformu</i> Ali Rıza ÖZDEMİR - <i>Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu</i>		
*Son mahkeme kararları ile tekrar güncel olan baz istasyonlarının insan sağlığı için olan tehlikesinin öncelikle değerlendirileceği panelde, iletişim sektörü için etkisi ve önemi ele alınacaktır.*		
09:30-11:00	<b>Yeni Medya Ortamında Çevrimiçi Riskler ve Olanaklar</b> Prof. Dr. Mutlu BİNARK - <i>Başkent Üniversitesi</i> Günseli BAYRAKTUTAN SÜTÇÜ - <i>Başkent Üniversitesi</i> Doç. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY - <i>Orta Doğu Teknik Üniversitesi</i> İsmail Hakkı POLAT - <i>Kadir Has Üniversitesi</i>	<b>Premium 2</b>
*Yeni medya ortamında, özellikle web 2.0 ortamında çevrimiçi riskler ve olanaklar kuramsal ve kavramsal düzeylerde tartışmaya açılarak, EU KIDS ONLINE projesi kapsamında Türkiye'de yürütülmekte olan araştırma ön bulguları ile konuyla ilgili çeşitli somut örnekler sergilenmektedir.*		
09:30-10:15	<b>F'ya Karşı</b> Serdar BİLEÇEN - <i>Türkiye Bilişim Derneği</i> Reha DENEMEÇ - <i>Adalet ve Kalkınma Partisi</i> İhsan YENER - <i>İntersteno Türk</i>	<b>Premium 3</b>
*90'lı yıllarda başlayan ve bugüne kadar Türkçe karakterlerin uluslararası karakter tablolarında yer alması çabalarının olumsuz sonuçlanması, Q klavyenin ağırlıklı olarak kullanılmaya başlaması ve Türkçe karakterlerin zorlama olarak bu klavyede yer alması ile sonuçlanan bir süreç yaşandı. Dünyada kendi klavyesini yaratan 4 ülkeden biri olan Türkiye, F klavye ile dilimize ve on parmak kullanıma en uygun klavyeyi yaratmıştır. Panelde F klavye için farkındalık yaratma ve çok geç kalmadan alınabilecek karar ve çalışmalar değerlendirilecektir.*		
09:30-11:00	<b>Sivil Toplum Kuruluşları Toplantısı</b> Mustafa AKGÜL - <i>İNEDT - İnternet Teknolojileri Derneği</i> Mehmet AKYELLİ - <i>TOBB Yazılım Meclisi</i> Kerem ALKIN - <i>MOBİLSAD - Mobil Servis Sağlayıcı İşadamları Derneği</i> Müjdat ALTAY - <i>TESİD - Türk Elektronik Sanayicileri Derneği</i> Yusuf Ata ARIAK - <i>TELKODER - Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneği</i> Rüştü ARSEVEN - <i>TUBİFED - Bilişim Sektörü Demekleri Federasyonu</i> Şerif Acar BEYKOZ - <i>YASAD - Yazılım Sanayicileri Derneği</i> Hamdi DOĞAN - <i>KalDer - Türkiye Kalite Derneği</i> Murat DURSUN - <i>MOBİSAD - Mobil İletişim Araçları ve Bilgi Teknolojileri İş Adamları Derneği</i> Faruk ECZACIBAŞI - <i>TBV - Türkiye Bilişim Vakfı</i> Erkin FİNDİK - <i>TUBİDER - Bilişim Sektörü Derneği</i> Cengiz GÖLTAŞ - <i>EMO - Elektrik Mühendisleri Odası</i> Turgut GÜRSOY - <i>TUBİSAD - Bilişim Sanayicileri Derneği</i> Emrehan HALICI - <i>TZV - Türkiye Zeka Vakfı</i> Faruk KEKEVİ - <i>TBGD - Bilişim Güvenliği Derneği</i> Namık KURAL - <i>BİYESAM - Bilişim ve Yazılım Eser Sahipleri Meslek Birliği</i> Türhan MENTES - <i>TBD - Türkiye Bilişim Derneği</i> Adil Zafer MÜFTÜOĞLU - <i>TUTED - Tüm Telekomünikasyon İş Adamları Derneği</i> Fusun SARP NEBİL - <i>TİD - Tüm İnternet Derneği</i> Serhat ÖZEREN - <i>TEDER - Telekomünikasyon ve Enerji Hizmetleri Tüketici Hakları ve Sektörel Araştırmalar Derneği</i> Şeref SAĞIROĞLU - <i>BGD - Bilgi Güvenliği Derneği</i> Yalçın SÖNMEZ - <i>TOSYÖV - Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı</i> Hakan YÜĞÜN - <i>LKD / İNET Linux Kullanıcıları Derneği</i> T. Fikret YÜCEL - <i>TTGV - Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı</i>	<b>Millenium 1</b>
*Her ay düzenli olarak yapılan, sektörümüzün konularının değerlendirildiği ve ortak eylem kararlarının alındığı STK Başkanları bu ayki toplantısında TBD evsahipliğinde bu etkinlikte bulunmaktadır. <b>Toplantı Davetli Konuşmacılar için kapalı toplantıdır.</b>		
09:30-11:45	<b>Akademik Bildiriler Oturumu</b> "Mobil İnternet Servislerinin Kullanıcıya Sağladığı Katma Değer" Sinem ZUBARI, Ali ARİFOĞLU - <i>ODTÜ Enformatik Enstitüsü</i> "A Study to Find the Most Preferred Free Messenger Service Used by University Students" Yrd. Doç. Dr. Nadire ÇAVUŞ, Hüseyin BİCEN - <i>Yakın Doğu Üniversitesi</i> "Pamak İzi Tanıma Temelli Öğrenci Yoklama Sistemi" M. Mehmet KARABULUT - <i>Elazığ Tic.San.Odası</i> , Yetkin TATAR - <i>Firat Ün.</i> "Bilgisayarlı Görmeye Dayalı Orman Yangını Bulma ve İzleme Sistemi" İlhami AYDIN - <i>Orman Genel Müdürlüğü</i> , Prof. Dr. Enis ÇETİN - <i>Bilkent Ün.</i>	<b>Millenium 2</b>
10:00-12:00	<b>ORACLE Sunumu</b> Nuri CÖMERT - <i>Oracle Teknoloji Satış Danışmanlığı Yöneticisi</i> Engin ŞENEL - <i>Oracle Uzman Teknoloji Satış Danışmanı</i> Erkan ÖZDEN - <i>Oracle Uzman Satış Danışmanı</i>	<b>Crystal Balo Salonu</b>
*Kurumsal Çözümler için Bütünsel Yaklaşım - Oracle Çözümleri, Her Katmanda Güvenlik, Hoşgeldin Oracle Business Intelligence Enterprise Edition 11g konuları işlenecektir.*		
10:15-11:00	<b>İŞ BANKASI Sunumu</b>	<b>Premium 3</b>
11:00-11:15	ÇAY / KAHVE ARASI	
11:15-12:45	<b>Sosyal Medya ve Yeni Medyada Nefret Söylemi</b> Oturum Yöneticisi: Prof. Dr. Mutlu BİNARK - <i>Başkent Üniversitesi</i>	<b>Premium 1</b>
Konusmaçılar: Burak DOĞU - <i>İzmir Ekonomi Üniversitesi</i> Işık Barış FİDANER - <i>Boğaziçi Üniversitesi</i> Eser AYĞUL - <i>Gazi Üniversitesi</i> Tuğrul ÇOMU - <i>Ankara Üniversitesi</i> İlçen DİRİNİ - <i>Özgür Radyo</i> Av. Ayşe KAYMAK		
*Yeni medya ortamında üretilip dolaşıma sokulan nefret söyleminin geleneksel medyada üreticilerden temel farkları, yeni medyanın sunduğu risk ve olanaklar, İnternetteki çeşitli uygulamalarda hızlı bir biçimde dolaşıma sokulan nefret söylemi konusunda alınabilecek önlemler değerlendirilecektir.*		
11:15-12:00	<b>Devlette Mobil Uygulamalar</b> Oturum Yöneticisi: Dr. Turan ŞİŞMAN - <i>Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Müdürlüğü</i>	<b>Premium 2</b>
Konusmaçılar: Mesut ORTA - <i>Adalet Bakanlığı</i> Nurcan ÖZYAZICI - <i>Gümrük Müsteşarlığı</i> İlhami AYDIN - <i>Orman Genel Müdürlüğü</i> Alp Mithat ÖZANÖZGÜ - <i>AVEA</i> Aykut DALYAN - <i>Türkcell</i>		
*Kamuda yapılan büyük ölçekli bilişim projeleri, beraberinde mobil uygulamaları da gündeme getirmiştir. Mobil cihaz, özellikle cep telefonlarının bu derece yaygın kullanımı olan ülkemizdeki kamu projelerinde ne tür mobil uygulamalar kullanıldığı, bu uygulamaların hem kamuya hem de kullanıcılara getirdiği diğer faydaları ve geçiş sürecinin nasıl olduğu ve kazanımları, ülkemizdeki mobil uygulamaların geleceği konuları işlenecektir.*		
11:15-12:00	<b>Türkiye Yazılım Sektörü ve Yarattığı Katma Değer</b> Gülara TIRPANÇEKER - <i>YASAD Yazılım Sanayicileri Derneği</i>	<b>Premium 3</b>
*Yazılım Sanayicileri Derneği, Yazılım Sektörünün kapasite değerlendirmesi yaparken, ülkemiz için yazılım ihracat payının artışı ve alınacak önlemler sunumunda değerlendirilecektir.*		
11:15-12:45	<b>Sivil Toplum Kuruluşları Toplantısı</b>	<b>Millenium 1</b>
11:45-12:45	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b> "BOTNET Sorunu" Cüneyt CÜNEYİTOĞLU - <i>STM</i> "Sızma testleri ve Uygulamaları" Pınar UÇMAK - <i>STM</i>	<b>Millenium 2</b>
12:00-12:45	<b>Sosyal Ağda Bir Başarı Öyküsü: Seyahat Özgürlüğümüzü Geri İstiyoruz!</b> Suat ÖZÇELEBİ - <i>Sita Politik Danışmanlık</i>	<b>Premium 2</b>
*"Blogger'da O. Sita Özçelebi tarafından kurulan bir blogla başlayan, en büyük sosyal ağ Facebook'da gelişen ve büyüyen bir kampanya öyküsüdür anlatacağız... "Seyahat Özgürlüğümüzü Geri İstiyoruz", sloganıyla başlayan kampanya, önce yüzlerce sonra binlerce kişinin desteğiyle sosyal ağda büyüdü, 4 ay gibi kısa bir sürede, sanal ortamda ve medyada kamu otoritesine yönelik yürütülen bilinçli eylemlerle sonuçlandı. Dünyanın en pahalı pasaportunu 500 dolara yuttuğularına satan devlet, pasaport ücretinde ve harçlarında %50 indirim yaptı. İnternet ortamında konuyla ilgili ve duyarlılık göstererek bir araya gelen dünyanın birçok ülkesinden binlerce Türk vatandaş ortak hareket ederek, hükümete indirim yaptırma başarıları. Türkiye'de tamamen bir sosyal ağda gelişen ve kısa bir sürede somut sonuç alan ilk kampanya oldu. Şimdi hedefleri T.C. pasaportunun ücretini dünya ortalaması olan 50 dolar düzeyine indirmektir. Geleneksel medya kadar, sosyal medyanın ve ağların sunduğu iletişim olanaklarını kullanarak kampanyalarını sürdüren "Seyahat Özgürlüğü Gönüllüleri"nin kampanya stratejileri, sanal ortam için geliştirdikleri taktikler ve iletişim deneyimlerini bu "öyküde" ayrıntılarıyla bulacaksınız.*		
12:00-12:45	<b>Yurttaş Odaklı Bir Hizmet Örneği</b> Filiz DALKILIÇ - <i>Türkiye Noterler Birliği</i>	<b>Premium 3</b>
*Bilindiği gibi araç satış işlemleri artık sadece noterler tarafından yürütülmektedir. Bu projenin diğer paydaşları da Bilgi iletişim ya da işlemler düzeyinde işlemleri sürdürmektedir. Bu proje yakın zamanda, vatandaş odaklı bir bilişim projesi olarak Noterler Birliği tarafından yürütülecek konulmaktadır. Bilgi Toplumuna Stratejisi eylem planında da yer alan ve Sosyal Dönüşüm teması altında vatandaşın günlük yaşamını doğrudan ilgilendiren bu proje Noterler Birliği Yönetim Kurulu Başkanının Bilişim Danışmanı Sn. Filiz DALKILIÇ tarafından sunulacaktır. Oturum bu ve benzeri projelerin vatandaşlara ve kuruma kazançları tartışılacaktır.*		
12:45-13:45	ÖĞLE ARASI	
13:45-14:15	<b>Çağın Konuşmacısı</b> Prof. Dr. John HARTLEY	<b>Premium 2</b>
*Avustralya Araştırma Kurulu akademisi üyesi olan Prof. Dr. John Hartley, Avustralya Araştırma Kurulu Yaratıcı Endüstrilerde Mükemmeliyet ve Yenilik Araştırma Merkezi (Australian Research Center for Excellence in Creative Industries and Innovation) ( <a href="http://www.cci.edu.au">http://www.cci.edu.au</a> ) Araştırma Direktörü ve "Tüketici Yurttaş" Program 3 lideridir. Avustralya Ulusal Üniversitesi ve City University Londra'da da ziyaretçi profesör olarak çalışmaktadır. Queensland Teknoloji Üniversitesi (QUT) Yaratıcı Endüstriler Fakültesi kurucu dekanı olan Hartley, 2009 yılında QUT'nin ilk ayrıcalıklı profesörü ünvanı ile ödüllendirildi. John Hartley, daha önce İngiltere'de Cardiff Üniversitesi Gazetecilik, Medya ve Kültürel Çalışmalar Okulu'nun açılış dekanı olarak ve Tom Hopkins Medya Araştırma Merkezi direktörlüğü görevlerini yürüttü. Edith Cowan Üniversitesi, Murdoch Üniversitesi ve Galler Polyteknik Üniversitesi'nde çeşitli görevlerde bulundu. Queensland eğitim sisteminin geliştirilmesi için kurulan eğitim komisyonlarında ve federal bütçeyle uluslararası eğitim olanaklarının artırılması konusunda bakanlık danışmanı olarak görev yaptı. Halen UNSW'de Gazetecilik ve Medya Araştırma Merkezi'nde, Alanya'da Eğilence Master Takımı ve Kanada'da Kültür, Kimlik ve Eğitim Merkezi'nde uluslararası danışman kurullarında. Yirmi kitabı ve iki yüzün üstünde makalesi olan Prof. Dr. John Hartley'nin yakın zamanda yayınlanan kitapları arasında "Blackwell Truths" (Blackwell 2008), TV50: Fifty Years of Australian Television (2006), (Creative Industries (ed., Blackwell 2005), A Short History of Cultural Studies (Sage 2003), Reading Television (John Fiske ile birlikte; 25. yıldönümü baskısı, Routledge 2003), Communication, Cultural and Media Studies: The Key Concepts (3. baskı, Routledge 2002), American Cultural Studies (Roberta Pearson ile birlikte, Oxford UP 2000), The Indigenous Public Sphere (A. McKee ile birlikte, Oxford UP 2000), Uses of Television (Routledge 1999) and Popular Reality (Arnold 1996) yer alıyor. Hartley, International Journal of Cultural Studies'in kurucu editörü, Television and New Media, The International Journal of Learning and Media, Creative Industries Journal, Chinese Journal of Communication, Popular Communication, Investigaciones de la Comunicación, Communication and Critical/Cultural Studies, Cultural Studies Review, Chinese Journal of Cultural Studies (Pekin), Critical Arts (Yeni Afrika), Continuum, Journal of Media and Culture (Avustralya) gibi akademik dergilerin akademik kurullarında. 2004-2006 yılları arasında İletişim ve Kültürel Çalışmalar biriminin başkanlığını yaptı. Avustralya Sosyal Bilimler Akademisi üyesi, İngiltere'deki Royal Society of Arts'ın yaşam boyu üyesi ve Avustralya Yüzyıl Nisvanı sahibidir. John Hartley, 2009 yılında Avustralya Hizmet Nisvanı ile ödüllendirildi. 27. Bilişim Kurultayı'nda "Dijital Okur-Yazarlığın Kullanımları: Toplumla Yaygın Araştırmalar ve Yenilik Kültürü" başlıklı konuşması ile izleyenleri buluşturuyor.*		
14:00-15:30	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b> "ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Kapsamında Ağ Yönetimi Politikası" Dr. İzzet Gökhan ÖZBİLGİN - <i>Sermaye Piyasası Kurulu</i> , Mustafa ÖZLÜ - <i>Türk Patent Enstitüsü</i> "Bilgi Güvenliği Yönetiminde Risk Analizi ile İlgili Sorunlar ve Çözüm Önerileri" Betül Ertem YILDIZ - <i>Karya Bilişim</i> "Yazılımda Saçım" N. Kaya KILAN - <i>Başkent Ün.</i>	<b>Millenium 2</b>
14:15-15:45	<b>Beste Yarışması Hazırlıkları</b>	<b>Crystal Balo Salonu</b>
14:15-15:45	<b>Bilişim Çalışma Hayatı</b> Oturum Yöneticisi: Prof. Dr. Gamze Yücesan ÖZDEMİR - <i>Ankara Üniversitesi</i>	<b>Premium 1</b>
Konusmaçılar: Bülent PİRLER - <i>Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu</i> Altay ELBEK - <i>Bilgi ve İletişim Teknolojileri İşverenleri Sendikası</i> Han WESTERHOF - <i>Uni-Europe İşçi Sendikaları Konfederasyonu</i> Şükran SONER - <i>Cumhuriyet Gazetesi</i> Elvan DEMİRCİOĞLU - <i>Tez Koop İş.</i>		
*Sektörümüzün çalışma yaşamının tartışılacağı bu oturumda ülkemizde mevcut durum, işveren örgütlerinin çeşitleri, çalışanlar ve işverenler konularında, örgütlenme gereklerini, mevcut ve işveren örgütlerini seçtiren bakış, iş yaşamında verimliliğin artırılması ve iş sürekliliğin sağlanması konularında, Avrupa örnekleri ve kazanımları gibi konuların tartışılacağı bu oturumun yöneticiliğini Sn. Prof. Dr. Gamze Yücesan ÖZDEMİR yapacaktır.*		
14:15-15:45	<b>Özürüler ve Bilişim</b> Abdülkadir ANAÇ - <i>Özürüler İdaresi Başkanlığı</i>	<b>Premium 2</b>
- <b>Erişilebilirlik Şampiyonları'10 Ödül Töreni</b> *Geleneksel olarak düzenlenen "Erişilebilirlik Şampiyonları'10" ödül töreninde, ülkemizde özürüli bireylerin önündeki engelleri kaldırmak amacıyla çalışma yapan kurum, kuruluş ve kişiler ödüllendirilecektir.*		
<b>Sanat Dünyasında Özürürlük ve Bilişim</b> Oturum Yöneticisi: Erkan TAN - <i>TV8 Ankara Temsilcisi</i>		
Konusmaçılar: Kemal BAŞAR - <i>Tiyatro Sanatçısı/Yönetmen - Gözlerinin Ardındaki Çocuk</i> İlksen BAŞARIR - <i>Yönetmen-Senarist - Başka Dilde Aşk filmi</i> Halit ERGENÇ - <i>Tiyatro Sanatçısı</i> "Özürürlük konusunda toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla sanat dünyasında özürürlük temasını işleyen sinema filmi ve tiyatro oyunu yönetmenleri, oyuncuların ile özürürlük konusunda çalışma yapan sanatçılarımız katılımlarla özürürlük ve bilişim konusunda görüşlerini ve yaşadıklarını paylaşacaklardır.*		
14:15-15:00	<b>Firma Sunumu - OYTEK</b>	<b>Premium 3</b>
15:00-15:45	<b>Firma Sunumu - IBM</b>	<b>Premium 3</b>
15:45-16:00	ÇAY / KAHVE ARASI	
15:45-17:15	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b> "Web 3.0, Anlamsal Ağ (Semantic Web) ve Ontolojiler" Dr. Bülent Gürsel EMIROĞLU - <i>Başkent Ün.</i> "Paralel, Dağıtık, Grid ve Öbek Sistemleri" M. AKÇAY - <i>Dumlupınar Ün.</i> Robot Üzerinde Uygulama Geliştirme Ortamları" Bora İ. KUMOVA - <i>Savaş TAKAN - İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü</i>	<b>Millenium 2</b>
16:00-17:30	<b>Beste Yarışması Hazırlıkları</b>	<b>Crystal Balo Salonu</b>
16:00-17:30	<b>Erişim Engellenmesi / Olumsuz Etkileri / Çözüm Önerileri</b> Oturum Yöneticisi: Faruk ECZACIBAŞI - <i>Türkiye Bilişim Vakfı</i>	<b>Premium 1</b>
Konusmaçılar: Osman Nihat MEMİŞ - <i>Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu</i> Doç. Dr. Tekin MEMİŞ - <i>Kadir Has Üniversitesi</i> Mehveş EVİN - <i>Milliyet Gazetesi</i>		
*Geçtiğimiz yıl çok konuşulan bu konu Türkiye Bilişim Vakfı'nın davetli konuşmacıları tarafından ele alınacak.*		
16:00-17:30	<b>Özürürlük ve Bilişim</b> Oturum Yöneticisi: Abdülkadir ANAÇ - <i>Özürürlük İdaresi Başkanlığı</i>	<b>Premium 2</b>
Konusmaçılar: Prof. Dr. Ali Kemal ÖZKUL - <i>Yüksek Öğretim Kurumu</i> Prof. Dr. Yusuf KEMALOĞLU - <i>Gazi Üniversitesi</i> Dr. Mustafa Kemal AKGÜL - <i>Milli Prodüktivite Merkezi</i> Dr. Meral Didem TÜRKYLMAZ - <i>Hacettepe Üniversitesi</i> Çetin ÇETİNTÜRK - <i>DIKTE</i> Yunus KARACALI - <i>İstanbul Büyükşehir Belediyesi</i>		
*Özürüli bireylerin bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimi önündeki engelleri ve çözüm önerileri "Özürürlük ve Bilişim" konusunda çalışma yapan akademisyen ve kurum temsilcileri tarafından tartışılacaktır. Ayrıca ülkemizde özürürlük konusunda bilişim tabanlı destek teknolojileri geliştiren firmaların ürünleri tanıtılacaktır.*		
16:00-17:15	<b>Firma Sunumu - DUGAN BİLGİSAYAR</b>	<b>Premium 3</b>
18:30-20:30	<b>Türkiye Bilişim Derneği Halıcı Bilgisayarla Beste Yarışması</b>	<b>Crystal Balo Salonu</b>

09:30-11:00	<b>Spor ve Bilişim</b> Prof. Dr. Josef WIEMEYER - <i>Davetli Konuşmacı</i> "Computer science in sport - Current trends and perspectives"	Crystal Balo Salonu
	<b>Türk Sporusunda Bilişim</b> Oturum Yöneticisi: Doç. Dr. Turhan MENTES - <i>Türkiye Bilişim Derneği</i>	
	Konuşmacılar: Erman TOROĞLU - <i>Spor Yazarı</i> Faruk AKAGÜN - <i>Türk Telekom Basketbol T. Tek. Dir.</i> Nevin YANIT - <i>Sporcu</i> Cüneyt YÜKSEL - <i>Antrenör</i> Murat OLGUN - <i>Tfors</i>	
	"Geleneksel olarak yapılan bu oturuma uluslararası konuşmacının yanı sıra Avrupa Şampiyonu atletimiz ve antrenörü ile Türk sporunun en üst yöneticileri ve spor adamları katılacaktır. Sporda bilişim teknolojilerinin kullanımının ne kadar önemli olduğu ve sporun geleceğinin bu teknoloji ile orantılı olduğu irdelenecektir."	
09:30-11:00	<b>Telekomünikasyon Sektöründe Vergi Düzenlemeleri</b>	Premium 1
	Oturum Yöneticisi: Prof. Dr. Şükrü KIZILOT - <i>Gazi Üniversitesi</i>	
	Konuşmacılar: Prof. Dr. Kerem ALKIN - <i>İstanbul Ticaret Üniversitesi</i> Doç. Dr. Necmiddin BAGDADIOĞLU - <i>Hacettepe Üniversitesi</i> Murat ÇETINKAYA - <i>Rekabet Kurumu</i> Dr. Bumin DOĞRUSÖZ - <i>Referans Gazetesi</i>	
09:30-11:00	<b>Dijital Hikaye Anlatımı ve Katılım Kültürü</b>	Premium 2
	Prof. Dr. John HARTLEY Dr. Jean BURGESS Burcu ŞİMŞEK	
	"Dünyadaki Dijital Hikâye Anlatımı hareketinin dinamiklerine, sözlü tarih çalışmalarından gençlik projelerine kadar farklı mecralardaki kullanımlarına ve Türkiye'de Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden bir ekibin Amargi Kadın Akademisi işbirliğiyle gerçekleştirdiği özgün Dijital Hikâye Anlatımı atölye uygulamalarına dair aktarımlar ele alınacaktır."	
09:30-10:15	<b>Firma Sunumu - INTEL</b>	Premium 3
10:15-11:00	<b>Firma Sunumu - EMC</b>	Premium 3
09:30-11:00	<b>Enformatik Bölüm Başkanları Toplantısı</b>	Millenium 1
	Moderatör: Dr. Aydın KOLAT - <i>Türkiye Bilişim Vakfı</i>	
	"2010 yılı ikinci çalışması yapılacak. Çalıştayla enformatik bölümlerinin ortak problemleri tartışılacak, enformatik bölümlerinin BT'ye giriş dersleri dışında yapabilecekleri konuşulacaktır. Çalıştay sonunda somut öneriler içeren rapor YÖK'e sunulacaktır."	
09:30-11:00	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b>	Millenium 2
	"Etkileşimli Televizyonun Yerel Yönetimlerde Kullanımı" Özgür COŞAR - <i>TRT</i> "Yeni Medya ve Siyasete İlişkin Yaklaşımlar" Sırma Oya TEKVAR - <i>Netvizyon</i> "Sosyal Dönüşüm Sürecinde Yeni Bir Konsept: Sosyal Teknolojilerin AR-GE'si" H. Oğuzhan AKOVA - <i>Atateknokent Largo Technologies, Enver BAGCI - Ankara Ün.</i>	
11:00-11:15	ÇAY / KAHVE ARASI	
11:15-12:45	<b>Basında Dönüşüm: Geleneksel Gazeteciliğin Sonu mu Geliyor?</b>	Crystal Balo Salonu
	Oturum Yöneticisi: Prof. Dr. Haluk GERAY - <i>Ankara Üniversitesi</i>	
	Konuşmacılar: Doğan AKIN - <i>T24 Haber Sitesi</i> Prof. Dr. Türker ALKAN - <i>Marmara Üniversitesi</i> Ercan İPEKÇİ - <i>Türkiye Gazeteciler Sendikası</i> Dr. Hakan KARA - <i>Cumhuriyet Gazetesi</i> Dr. Şeref OĞUZ - <i>Sabah Gazetesi</i>	
	"Eskiden haberi yalnızca gazeteciler yazardı. Şimdi her isteyen sitelere haber yazabiliyor. Eskiden televizyoncular çekim yapıp televizyonda yayımlardı, şimdi her isteyen yaptığı çekimleri sosyal medya sitelerinde yayımlayabiliyor. Eskiden bazılarımız köşe yazıyordu, şimdiyse kim isterse bloglara yazı yazabiliyor...Eskiden haberin en hızlı yayıldığı ortam gazete ve televizyondur, şimdiyse internet. Eskiden gazeteciler ve televizyoncular haberlerini ancak bir sonraki yayımda/sürümde değiştirebilirlerdi, şimdiyse internette haber güncellemek an meselesi. Eskiden yayılması istenen haberler gazetelere sızdırılırdı, şimdi internet sitelerine. Eskiden gazeteci yazardı, okuyucu okurdu, şimdi okuyucu yazıyor, okuyucu ve gazeteci (!) birlikte okuyorlar. Neler oluyor? Mobil cihazlar düşünüldüğünde herkesin, her haberi, herkese, her istediği zamanda ulaştırılması acaba basılı gazeteciliğin sonunu mu getiriyor? Kapanan veya zarar eden kimi gazeteler bunun habercisi mi? Gazeteci ile okuyucu artık "eşitleniyor mu?" Hepimiz doğuştan basın mensubu muyuz? Basında dönüşüm oturumunda sosyal medya ve internetin basınımızda yarattığı dönüşüm ele alınacak..."	
11:15-12:45	<b>Bilgi Güvenliği: Erişim ve İçerik Güvenliği</b>	Premium 1
	Oturum Yöneticisi: Osman Nihat ŞEN - <i>Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu</i>	
	Konuşmacılar: Yüksel SAMAST - <i>Bilgi Güvenliği Derneği</i> Çiğir İLBAŞ - <i>Başkent Üniversitesi</i> Av. Mehmet Ali KÖKSAL Mehmet SARI - <i>Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu</i>	
	"Sayısal ortamda bilgi güvenliği günümüz dünyasının, bilişim ve iletişim sektörlerinin en önemli konusu haline geldi. Konunun uzmanlarının çeşitli açılardan erişim ve içerik güvenliğini değerlendireceği panelde alınacak önlemler konusunda da farkındalık yaratılmaya çalışılacaktır."	
11:15-12:45	<b>Bilgi Toplumuna Stratejisi, Sosyal Dönüşümde Neredeyiz?</b>	Premium 2
	Oturum Yöneticisi: Emin Sadık AYDIN - <i>Devlet Planlama Teşkilatı</i>	
	Konuşmacılar: Özlem AŞIK - <i>Devlet Planlama Teşkilatı</i> Hakan YERLİKAYA - <i>Devlet Planlama Teşkilatı</i> Volkan AKÇAY - <i>MEB - EĞİTEK</i> İlhami TÜRKAY - <i>Ulaştırma Bakanlığı</i> Dr. Ali ARİFOĞLU - <i>ODTÜ-EDMER</i> Ayhan DOĞAN - <i>TÜİK</i>	
	"2006-2010 Bilgi Toplumuna Stratejisi ve eki Eylem Planında yer alan Sosyal Dönüşüm ve Vatandaş Odaklı Hizmet Dönüşümü alanları itibarıyla hedeflenenler, başarıları ve eksik kalan hususlar tartışmaya açılacaktır. Eylem Planında bu alanlar için yer verilen bazı eylemlerdeki çalışmalar anlatılacak, önemli tespitler, öncelikli sorunlar ve çözüm önerileri gündeme getirilecek, engelleri ve sorunları aşmak için kamuya ve sektörün farklı kesimlerine düşen görevler tartışılacaktır. Vatandaşlarımızın bilgi toplumu dönüşüm yolunda nerede olduğu TÜİK Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Anketi sonuçları ışığında ifade edilecektir."	
11:15-12:45	<b>Enformatik Bölüm Başkanları Toplantısı</b>	Millenium 1
	Moderatör: Aydın KOLAT - <i>Türkiye Bilişim Vakfı</i>	
11:15-12:45	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b>	Millenium 2
	"5651 sayılı Kanun Kapsamında Otobüs Firmalarının İnternet Hizmeti" Dr. İzzet Gökhan ÖZBİLGİN - <i>Sermaye Piyasası Kurulu, Arş.Gör. Gizem ÖGÜTÇÜ - Başkent Ün.</i> "Kayıtlı Elektronik Posta (KEP)" Yüksel SAMAST - <i>VERİON</i> "Yazılım Proje Yönetimi Metodolojisi" Burak ULUOCAK - <i>IBTECH A.Ş.</i>	
11:30-12:15	<b>Firma Sunumu - LEXMARK</b>	Premium 3
12:45-13:45	ÖĞLE ARASI	
13:45-14:15	<b>Çağrılı Konuşmacı</b> Dr. Jean BURGESS	Premium 2
	"Queensland Teknoloji Üniversitesi (QUT) Yaratıcı Endüstriler Fakültesi'nde öğretim üyesi olan ve Avustralya Araştırma Kurulu Yaratıcı Endüstrilerde Mükemmeliyet ve Yenilik Araştırma Merkezi (Australian Research Center Center for Excellence in Creative Industries and Innovation) ( <a href="http://www.cci.edu.au">http://www.cci.edu.au</a> ) araştırmacılarından olan Burgess, doktora derecesini QUT'ten, yüksek lisans derecesini ise Queensland Üniversitesi'nden aldı. Axel Bruns ile 2010 itibarıyla "Yeni Medya ve Kamu İletişimi" ARC Keşif Projesi'nde doktora sonrası araştırmacı olarak çalışmaya başladı. 2009 yılında QUT Rektörlüğü'nden Hizmet Ödülü'nü, 2007 yılında QUT Doktor Tezi Başarı Ödülü'nü aldı. Burgess, kullanıcı üretimi içerenlere odaklanarak yeni medya ortamlarında kültürel katılım, çevrimiçi sosyal ağlar ve dijital hikaye anlatımı gibi birlikte üretim medya formları üzerine araştırmalar yapıyor ve yayınlıyor. Yakın zamanda MIT Convergence Culture Consortium'dan Joshua Green ile yürüttüğü çalışma "YouTube: Online Video and Participatory Culture" ("YouTube: Çevrimiçi Video ve Katılım Kültürü") adlı bir kitapta toplandı ve 2009'da Polity Press tarafından piyasaya sürüldü. ARC Kültürel Araştırma Ağı, Australasia Kültürel Çalışmalar Birliği ve Uluslararası İletişim Birliği Üyesi olan Burgess, endüstri ve topluluk işbirlikleri ile desteklenen pek çok projede çalıştı. Pek çok akademik yayının da sahibi olan Burgess, 27. Bilişim Kurultayı'nda "YouTube'un Beş Yılı: Katılım Kültürünün Rakip Gelecekleri" konuşması ile izleyenlerle olacak."	
14:00-15:30	<b>Eğitim ve Bilgilendirme Bildirileri Oturumu</b>	Millenium 2
	"Entegre Uygulama Yaşam Döngüsü Yönetimi" İlker İnan ÇAYNAK - <i>IBTECH A.Ş.</i> "Hizmet Odaklı Mimariye Dayanan İş Süreçleri Yönetimi Sistemi" Mine BERKER - <i>IBTECH A.Ş.</i> "Bilişim Teknolojilerini Öğrencilerin Eğitim Amaçlı Kullanılmasını Sağlayacak Unsurların Belirlenmesi" Demet CENGİZ - <i>Uşak Millî Eğitim Müdürlüğü</i>	
14:15-15:45	<b>Sosyal Oyunlar Çevirim içi Oyunların Geleceği mi?</b>	Crystal Balo Salonu
	Oturum Yöneticisi: Furkan Faruk AKINCI - <i>Oyungezer Dergisi</i>	
	Konuşmacılar: Lloyd McLICK - <i>Playdom</i> Marian HÄRTEL - <i>CPM Star</i> Melih Bahadır VAROL - <i>Yoğurt Teknolojileri</i> Onur KARCI - <i>Garmester</i>	
	"Dünyada son dönemlerde hızlı bir şekilde artmakta olan sosyal ağ, özellikle Facebook kullanımı sonucu insanların bilgisayar oyunu alışkanlıklarının nasıl değiştiğini irdelenmek, Sosyal ağlar üzerinde oynanan sosyal oyunların, standart bilgisayar oyuncusu profilinde yarattığı dönüşümleri incelemek, bu oyunların üreticilerine kazanç getirebilmesi için neler yapılması gerektiğini tartışmaktır. Paneldeki konu başlıklar: Dünyada son dönemlerde yaşanan sosyal ağ çılgınlığı ve bu ağlar üzerinde oynanan oyunlardaki artış, Türkiye'nin sosyal ağ kullanımındaki yeri, Türklerin sosyal ağlar üzerindeki oyunlara ilgisi, Sosyal ağların oyuncu profillerinde yarattığı değişimler, Sosyal ağlar üzerindeki oyunların para kazanma modelleridir."	
14:15-15:45	<b>e-Kitap: Avuç İçimde Dev Kütüphane</b>	Premium 1
	Oturum Yöneticisi: Nezih KULEYİN - <i>Türkiye Bilişim Derneği</i>	
	Konuşmacılar: Mehmet İNHAN - <i>idefix</i> Can ÖZ - <i>Can Yayınları</i> Faruk DUMAN - <i>Yazar</i> Cihat TAŞCIOĞLU - <i>April Yayınları</i> Cumhur ÖZDEMİR - <i>Arkadaş Yayınları</i>	
	"Kitabınızı basılı olarak kağıttan okumayı mı seversiniz yoksa bir e-kitap okuyucusunuz mu? Kitabın cildine dokunmayı sevenlerden, kitabın kültür kültür kokusunu içine çekenlerden misiniz, yoksa "önemli olan içeriktir, internettir, tüm kitaplığı avuç içime getirendir," diyenlerden misiniz? Yayınevi olarak ne dersiniz, yazar olarak ne dersiniz, okur olarak ne dersiniz? e-kitabın sorunları, kazanımları ve yarını ele alacağız."	
14:15-15:45	<b>Twitter Ne Alem?</b>	Premium 2
	Oturum Yöneticisi: Nihal SANDIKÇI - <i> Radyo Programcısı, Burak CAN - Radyo Programcısı</i>	
	Konuşmacılar: Mehmet Emin EKEM - <i>Adalet ve Kalkınma Partisi</i> Aras Öztürk ÇOLAK - <i>Yazar</i> İlyas BAŞSOY - <i>Reklam Yaratıcıları Derneği</i> Doç. Dr. Nuran YILDIZ - <i>Cumhuriyet Halk Partisi</i> Sinan AKÇIL - <i>Besteci</i> Ercüment BÜYÜKŞENER - <i>Hayal Akademisi</i>	
	"Sosyal medyada, olmak ya da olmamak kavramı, facebook, flickr, photobucket, twitter, youtube gibi sosyal paylaşım alanlarının gücü, sarmak ya da gülmek, paylaşım kavramı ve eğlencesi yüksek gözükten sosyal medyanın sahipleri ne kadar gerçek... Twitter, facebook günlük alışkanlıklarımız arasına girdi mi? Sosyal medya halkla ilişkileri, pazarlamayı, markalaşmayı, siyaseti ne kadar ve nasıl karşılıyor?"	
14:15-15:00	<b>Firma Sunumu - MICROSOFT</b>	Premium 3
15:00-15:45	<b>Firma Sunumu - CISCO</b>	Premium 3
14:15-15:45	<b>TBD Kamu Bilgi İşlem Yöneticileri Danışma Kurulu Toplantısı</b>	Millenium 1
	Mehmet YILMAZAR - <i> Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, TBD Kamu-BİB Yürütme Kurulu</i>	
	"Her yıl olduğu gibi bu yıl da Bilişim Kurultayı çatısı altında TBD Kamu-BİB çalışma grubu toplantısı yapılmaktadır. Toplantı TBD Kamu-BİB Yürütme Kurulu, TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu ve TBD Merkez Yönetim Kurulu üyelerine açık olacaktır. Toplantıda 13. Dönem TBD Kamu-BİB etkinlikleri, planlanan çalışmalar ve geçmiş dönemin bir özeti anlatılacak, yeni dönem çalışmalar için Danışma Kurulundan öneriler alınacaktır."	
15:45-16:00	ÇAY / KAHVE ARASI	
16:00-17:30	<b>Kamu Bilişim Projeleri ve Bilgi Güvenliği</b>	Premium 1
	Dr. Ahmet SARICAN - <i> NVİGM / MERNİS</i> Yasin KAHRAMANER - <i>TÜRKSAT</i> Ali KAYA - <i>Adalet Bakanlığı / İYAP</i> Ahmet PEKEL - <i>Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası</i> Dr. Turan ŞİŞMAN - <i>Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Müdürlüğü</i> Nurcan ÖZYAZICI - <i>Gümrük Müsteşarlığı</i>	
	"Büyük Ölçekli Kamu Bilişim Projelerinde Bilgi Güvenliği konusunun nasıl ele alındığı, bu amaçla neler yapıldığı ve ne tür tedbirler alındığı, karşılaşılan sorunlar, gerekli yasal düzenlemelerin neler olduğu bu oturumda kamu yöneticileri arasında tartışılacaktır."	
16:00-17:30	<b>Bilgi Güvenliği Farkındalığı, Ama Nasıl?</b>	Premium 2
	Oturum Yöneticisi: Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU - <i>Gazi Üniversitesi</i>	
	Konuşmacılar: Hakan YILDIRIM - <i>TBMM Bilgi İşlem Merkezi,</i> Aysun TUNCER - <i>Bilgi Güvenliği Derneği</i> Yüksel SAMAST - <i>Bilgi Güvenliği Derneği</i> Dr. Ahmet KAPLAN - <i>TURKSAT</i> Özgür ERALP - <i>Ankara Barosu</i>	
	"Sosyal Ağlar, Tehlikeler ve Farkındalık, Yönetici ve Yönetim Farkındalığı, Sosyal Mühendislik ve Farkındalık, AB Güvenli İnternet ve Farkındalık, Kamu Bilgi Güvenliği Farkındalığı konuları ele alınacaktır."	
16:00-17:30	<b>Bilenler Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor</b>	Premium 3
	Oturum Yöneticisi: Başak SARAL - <i>Habdat için Gençlik Derneği</i>	
	Konuşmacılar: Özlem AŞIK - <i>T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı</i> Bora CALDU - <i>Habitat için Gençlik Derneği</i> Arzu KÖSERİSOĞLU - <i>Microsoft</i> Yrd. Doç. Dr. Aslı TELLİ - <i>Bilgi Üniversitesi</i>	
	"DPT ve Habitat için Gençlik Derneği tarafından uygulamaya konulan proje anlatılacak ve özellikle gençler tarafından kendi başına hikayeleri anlatılacaktır."	

## 25 Eylül 2010 Cumartesi

09:30-11:00	<b>e-Aşırma</b> Oturma Yöneticisi: Prof. Dr. Canan ÖZGEN - Orta Doğu Teknik Üniversitesi	Premium 1
	Konuşmacılar: Yrd. Doç .Dr. Serap ERDOĞAN Esra EMİNOĞLU Av. H. Çağatay CENGİZ	
	"Oturumda, intihal (aşırma) kavramı sosyopsikolojik, akademik ve hukukî yönleri ile değerlendirilerek intihalin nedenleri ve önlenmesi ilgili hususlar üzerinde durulacak, birey toplum ilişkisi, bilimsel üretimde emeğe saygının yeri, günümüzde bilişim dünyasının geldiği noktada intihali kolaylaştıran faktörler tartışılacak, hukukçular nazaran ve içtihatlarla intihal kavramının nasıl değerlendirildiği irdelenecek, intihal sonucu hak kaybına uğranması durumunda, hakların ne şekilde korunabileceğine dair açıklamalarda bulunulacaktır."	
09:30-11:00	<b>CMMI Yeterli mi? - Yazılım Geliştirmede Yeni Yaklaşımlar: TSP</b> Said NURHAN - Carnegie Mellon Üniversitesi	Premium 2
	"Bu oturumda, özellikle hata kabul etmeyen hassas yazılım alanlarında kusursuz yazılım tekniklerinin Carnegie Mellon Üniversitesi (SEI) Enstitüsü'nce geliştirilen ve dünyadaki en gelişmiş model olan TSP teknolojisini ile nasıl kusursuz program yazılabileceği konusu ele alınacaktır."	
09:30-11:00	<b>Kişisel Verilerin Korunması</b> Ebru YENİMAN - Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Esref ADALI - İstanbul Teknik Üniversitesi Mustafa BAŞAK - Marmara Araştırma Merkezi Elif KÜZECİ Cengiz TANRIKULU - Adalet Bakanlığı Av. Mehmet Ali KÖKSAL	Premium 3
	"Bilişim olanaklarının yaygınlaşması ve etkinleşmesi, yaşamımıza önemli kolaylık sağlamaktadır. Bu sayede, yazılı ve sesli iletişimi, alışverişini, banka işlemlerini, ticareti işlemleri ve yönetsel yazışmaları oturduğumuz yerden yapar hale geldi. Bu güzel olanaklar, beraberinde bazı güvenlik sorunları getirdiği gibi, kişinin özel bilgilerinin de başkaları tarafından öğrenilebilmesine fırsat sağladı. Bu oturum kapsamında konu teknik ve hukuksal açıdan ele alınarak katılımcılara teknik yönleri ortaya çıkan sorunlar, kişilere özgü kimlik ve bilgiler, Akıllı kimliğin temel yapısı ve uygulamaları sırasında dikkat edilmesi gereken konular, kişisel verilerin korunması ile ilgili temel hukuk kuralları ve yasal çalışmalar, kişisel verilerin korunması ile ilgili olarak vatandaşların haklarının neler olduğu ortaya konacaktır."	
09:30-11:00	<b>Bilişim Kentleri Çalıştay</b> Oturma Yöneticisi: Dr. Aydın KOLAT - TBV Ankara Temsilcisi / Verisis Genel Md.	Millenium 2
	Konuşmacılar: Çalışma Grubu Üyeleri, Belediye Bilgi İşlem Sorumlular, Kent Yöneticileri, STK Temsilcileri.	
	"Çalıştay'da yerel yönetimlerin kentlere yönelik bilişim uygulamalarını geliştirebilmeleri ve uygulamaya geçirebilmeleri için gerekli yol haritası tartışılacaktır. Ayrıca, kent yöneticilerinin bilişim uygulamalarını gerçekleştiren kuruluşların diğer birimleri ve üst yönetimleri ile iletişimlerini açısından BIM'lerin dönüşümü ele alınacaktır. Geçen zamanlardan sonra gelinen nokta, gereksinimler ve gelecekteki durum tartışılacaktır."	
11:00-11:15	ÇAY / KAHVE ARASI	
11:15-12:45	<b>Siyaset ve Bilişim</b> Oturma Yöneticisi: Fikret ÜÇCAN	Premium 1
	Konuşmacılar: Reha DENEMEÇ - Adalet ve Kalkınma Partisi Osman COŞKUNOĞLU - Cumhuriyet Halk Partisi Oktay VURAL - Milliyetçi Hareket Partisi	
	"Siyasi partilerin bilişime bakışlarının değerlendirileceği panele önümüzdeki seçim döneminde partilerin programlarında bilişime daha fazla yer verilmedi için farkındalık yaratılmaya çalışılacak."	
11:15-12:00	<b>Parmak izinden Yüz Tanıma Projesi</b> Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU - Gazi Üniversitesi	Premium 2
11:15-12:45	<b>Kamu Üniversiteleri Bilgi İşlem Merkezi Başkanları Toplantısı</b> Toplantı Davetli Konuşmacılar için kapalı toplantıdır.	Millenium 1
11:15-12:45	<b>Bilişim Kentleri Çalıştay</b>	Millenium 2
12:00-12:45	<b>Bilgi İşlem Merkezlerinde Dönüşüm - Serbest Kürsü</b> Necati ETLACAKUŞ - TBD Ankara Şubesi	Premium 2
	"Sektörümüzün yıllar içinde gelişme sürecinde bu işin dinamosu olan Bilgi İşlem merkezlerimiz de ciddi dönüşümler geçirmiştir. Özellikle örgütlenme biçimleri, personel nitelikleri, iş yapma biçimleri ve içinde buldukları kurum ve kuruluşların diğer birimleri ve üst yönetimleri ile iletişimlerini açısından BIM'lerin dönüşümü ele alınacaktır. Geçen bunca zamandan sonra gelinen nokta, gereksinimler ve gelecekteki durum tartışılacaktır."	
12:45-13:45	ÖĞLE ARASI	
14:15-15:45	<b>Bilişim Kentleri</b> Oturma Yöneticisi: H. Cemal TURA - TBD Bilişim Kentleri Çalışma Grubu Bşk.	Premium 1
	Konuşmacılar* : Yılmaz BÜYÜKERŞEN - Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Veli KORKMAZ - Kırıkkale Belediye Başkanı Veysel TIRYAKI - Altındağ Belediye Başkanı Bülent TANIK - Çankaya Belediye Başkanı Ümit UZUN - Ankara Büyükşehir Belediyesi Özhan YILMAZ - Devlet Planlama Teşkilatı * Teyitleri beklenmektedir.	
	"Aynı gün düzenlenecek Bilişim Kentleri Çalıştay'ında elde edilecek sonuçların tartışılacağı, yerel yönetim bilişim uygulamalarının paylaşılacağı ve bilişim teknolojilerinin kullanımının akademik boyutuyla irdeleneceği panele, Panele Ankara ve çevresindeki illerin - ilçelerin belediye başkanları ile diğer mülki yöneticilerinin katılımı beklenmektedir."	
14:15-15:45	<b>TBD Kamu-BİB Çalışma Grupları Belirleme Toplantısı</b> Mehmet YILMAZER - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, TBD Kamu-BİB Yürütme Kurulu	Premium 2
	"13. Dönem verimlilik toplantısı konularını anlatacağı toplantı bu yıl gene Bilişim Kurultayı çatısı altında TBD Kamu-BİB çalışma grubu tarafından yapılacaktır. Toplantıda çalışma gruplarına katılmak isteyen gönüllüler grup seçecek ve ilk grup toplantısını yapacaktır. Bu ilk toplantıda tanışma ve sonraki adımları belirleme çalışması yapılacaktır."	
14:15-15:45	<b>Elektronik Belge Paylaşımı</b> Oturma Yöneticisi: İ. İlker TABAK - Türkiye Bilişim Demeği / Bilişim Ltd.	Premium 3
	Konuşmacılar: Emin Sadık AYDIN - Devlet Planlama Teşkilatı Doç. Dr. Özlem BAYRAM - Ankara Üniversitesi Bahattin YALÇINKAYA - Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Bekir ÇETİNKAYA - Türk Standardları Enstitüsü	
	"Elektronik Belge Yönetimi (EBY) ve arşiv mevzuatı ve kamu kurum ve kuruluşlarının durumu, EBY standartları ve TSE 13298 uygulaması, Elektronik Belgenin Kurumlar arası paylaşımı ile e-Devlet kapısı yönünden elektronik belge yönetimi konuları tartışılacaktır."	
14:15-15:45	<b>Kamu Üniversiteleri Bilgi İşlem Merkezi Başkanları Toplantısı</b>	Millenium 1
	"Temel amacı üniversite bilgi işlem yöneticilerini bir araya getirmek, aralarında sağlıklı bir iletişim kurarak bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak, sorunlara birlikte çözüm aramak olan bu çalışmanın başlangıç aşaması olarak, Nisan 2010 içerisinde Kamu Üniversitelerinin Bilgi İşlem Birimlerinin sorunlarını belirlemek amacıyla yapılan anket çalışması sonuçları bu oturumda tartışılacaktır."	
15:45-16:00	ÇAY / KAHVE ARASI	
16:00-17:30	<b>Bilişim Kentleri</b>	Premium 1